

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - PGM do Município de LIMOEIRO DO NORTE-CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO ELETRONICO - Nº 2019.1206-001GM

UNIDADE ADMINISTRATIVA:PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - PGM

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 0301.04.122.0412.2.006

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - PGM DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: M.A.R DAS CHAGAS EPP

ASSINA' PELO CONTRATADO: LUZINETE BANDEIRA DE OLIVEIRA

ASSINA PELO CONTRATANTE: ERIANO MARCOS ARAÚJO DA COSTA

VALOR GLOBAL: R\$ 1.010,00 (Hum mil e dez reais)

Limoeiro do Norte/CE, 26 de Julho de 2019

ERIANO MARCOS ARAÚJO DA COSTA

ORDENADOR DE DESPESAS DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - PGM